

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 07

V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel:

Název zadavatele:	<b>Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace</b>
IČ a DIČ:	00839205, není plátce DPH
Sídlo zadavatele:	Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ
Statutární zástupce:	JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
Zastoupený:	Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení
Tel:	+420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118
e-mail:	herzan@nemvy.cz
Kód NUTS:	CZ 064
Kód obce zadavatele (ZÚJ):	592889
<b>Kontaktní osoba:</b>	Milan Pavlun
Tel:	603 251 031
e-mail:	pavlunmilan@centrum.cz

(dále jen „zadavatel“)

Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem:

**„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“**  
**(dále také zakázka)**  
**Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-012402**  
**Označené: VZD/07/22**

**Jedná se o tyto informace:**

### **Otázka č. 07/1**

V DI č. 3 jste odpověděli:

*Odpověď č. 03/1*

*Navrhované rozšíření původních článkových litinových OT vychází z jinde demontovaných OT, při této akci, shodného typu (viz výkaz D.1.01.4.b\_01 ÚT - Demontáže křídla D3). Počet demontovaných článků je vyšší než přidávaných. Více v TZ oddíl 6 – otopná tělesa. V uvedených položkách jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné pro přípravu OT do požadovaného stavu před vlastní montáží.*

Chápeme správně, že ve výkaze výměr ÚT – Demontáže křídla D3 jsou zahrnuty demontáže OT litinových, které budou oceněny (p.č.13 ÷ 20) a ve výkaze výměr ÚT – Stavební úpravy křídla D3 jsou pak položky, které zahrnují stažení, montáž a nátěry OT litinových, které budou taktéž oceněny (p.č.118 ÷ 122; 143; 144; 149)

**Dotaz:**

Co má být oceněné u p. č. 81 ÷ 116 – výkaz výměr ÚT – Stavební úpravy křídla D3, jestliže všechny práce OT litinových jsou již oceněny – viz výše. Chápeme správně, že p.č. 81 ÷ 116 se nebudou cenit a máme uvést nulu („0“)?

**Odpověď č. 07/1**

**Zadavatel ruší položky č. 81 - 116 ve výkazu D.1.01.4b\_02 bez náhrady.**

### **Otázka č. 07/2**

Počet otopných těles uvedených ve výkazu výměr ÚT D.1.01.4.b\_02 pod pol. č. 69-116 je 76 ks. Armatur pro napojení těchto otopných těles je 75 ks - viz. pol. č. 37-40. Žádáme o prověření, event. opravu výkazu výměr vč. všech souvisejících položek.

**Odpověď č. 07/2**

**Zadavatel upravil výkaz výměr a soupis prací D.1.01.4b\_02.**

**Otázka č. 07/3**

Výkaz výměr ÚT obsahuje demontáže otopných článkových litinových těles, ale neobsahuje položky pro rozebrání otopných těles na články, které se mají v některých případech přidávat ke stávajícím otopným tělesům. Ve kterých položkách jsou tyto práce (rozebrání) obsaženy? Žádáme o prověření, event. opravu výkazu výměr.

**Odpověď č. 07/3**

**Zadavatel upravil výkaz výměr a soupis prací.**

**Otázka č. 07/4**

Ve kterých položkách jsou obsaženy montáže trubkových registrů uvedených ve výkazu výměr ÚT D.1.01.4.b\_02 pod pol. č. 115 a 116? Žádáme o prověření, event. opravu výkazu výměr.

**Odpověď č. 07/4**

**Zadavatel upravil výkaz výměr a soupis prací.**

**Otázka č. 07/5**

Žádáme zadavatele o vyjasnění, jaké dodávky nebo práce se mají ocenit v položkách výkazu výměr ÚT D.1.01.4.b\_02, ve kterých je uvedeno "stávající, přesunuté, doplněné o články", když zřejmě všechny dodávky a práce jsou obsaženy v ostatních položkách předmětného výkazu výměr? Týká se otopných článkových litinových těles a trubkových registrů - pol. č. 81-116. Žádáme o prověření, event. opravu výkazu výměr.

**Odpověď č. 07/5**

**Zadavatel ruší položky č. 81 - 116 ve výkazu D.1.01.4b\_02 bez náhrady.**

**INFORMACE č. 07/6**

**Zadavatel tímto ruší:**

- Přílohu č. 5.3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a nahrazuje jí Přílohou č. 5.4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Účastníci jsou povinni podat nabídku v souladu s dokumenty uvedenými v příloze VZD/07/22.**

**INFORMACE č. 07/7**

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek, které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

**Přílohy:**

Příloha č. 5.4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

.....  
Ing. Jaromír Herzán  
vedoucí obchodního oddělení  
Nemocnice Vyškov, p. o.